під час розгляду справи ТОВ «ЕТРУС» співпрацювало з 

Комітетом та надавало усю необхідну для розгляду справи інформацію. 

7. ВИЗНАЧЕННЯ РОЗМІРУ ШТРАФУ 

(91) Дохід (виручка) ТОВ «ЕТРУС» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 

2015 рік становить 14 433 946 (чотирнадцять мільйонів чотириста тридцять три тисячі 

дев’ятсот сорок шість) гривень. 

(92) Під час визначення розміру штрафу враховано такі обставини: співпраця під час 

розгляду справи з органами Комітету, що сприяла з’ясуванню обставин справи 

(інформація на вимоги Комітету надавалась), та припинення відповідачем дій

[...]

іншому боці етикетки, які можуть вплинути на наміри таких осіб щодо придбання 

товарів цього суб’єкта господарювання. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на спільне українсько-

польське підприємство товариство з обмеженою відповідальністю «ЕТРУС» штраф у 

розмірі 145 122,74 (сто сорок п’ять тисяч сто двадцять дві гривні та сімдесят чотири 

копійки) гривень. 

3. Зобов’язати спільне українсько-польське підприємство товариство з обмеженою 

відповідальністю «ЕТРУС» у двомісячний строк з дня одержання цього рішення 

припинити порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, шляхом приведення